1

2025年６月 17日
各 位

会 社 名 三 谷 産 業 株 式 会 社

代表取締役社長  三 谷 忠 照

コード番号 8285（東証スタンダード・名証プレミア）

本社所在地 石川県金沢市玉川町１番５号

問い合わせ先

責任者役職名 常務取締役 人事担当

氏 名 竹 内 昇

Ｔ Ｅ Ｌ 076（ 233 ）2151

取締役の担当業務変更に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、取締役の担当業務変更について下記のとおり決議しましたのでお

知らせいたします。

記

新 役 職 名 氏 名 旧 役 職 名

常務取締役 人事担当

兼 空間デザイン統括担当
竹内 昇

取締役 危機管理担当

兼 空間デザイン統括担当

常務取締役 財務担当

兼 広報担当

ミタニインベストメント株式会社代表取締役社長

アウロステクノロジーズ合同会社 職務執行者 CEO

株式会社 Carbon Ventures代表取締役社長

Pear Investment Pte Ltd 代表取締役社長

内田 大剛

取締役 財務担当

兼 広報担当

ミタニインベストメント株式会社代表

取締役社長

アウロステクノロジーズ合同会社

職務執行者 CEO

株式会社 Carbon Ventures

代表取締役社長

Pear Investment Pte Ltd 代表取締役社

長

取締役 DX推進担当

兼 Chalaza推進室長

Inter-Technology Infrastructure Research Co.,

Ltd.代表取締役社長

深堀 俊彰

取締役 DX推進担当

兼 社内情報システム担当

兼 Chalaza推進室長

Inter-Technology Infrastructure

Research Co., Ltd.代表取締役社長

2

取締役 危機管理担当

兼 関連事業担当

兼 社内情報システム担当

兼 CSR本部長

兼 社内システム室長

茂 知一 -

取締役 特命担当 山田 徹 -

（注）茂 知一氏および山田 徹氏の両氏は、本日、取締役会の前に開催されました当社第 100期定時株主総会

において選任された、新任の取締役であります。また、山田 徹氏は、2025年 6月 18日に開催される三

谷産業イー・シー株式会社の取締役会を経て、同社の代表取締役社長を兼務する予定です。

以 上